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Synchro Decouverte Comité :

limite impression

Passé le: à : 

,

CLASSEMENT EPREUVE PARCOURS A SEC

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
SAADI Lisa ELAN NATATION CHEVILLY-LA-RUE 2009 EPREUVE VALIDEE

KETTAL Nesrine ELAN NATATION CHEVILLY-LA-RUE 2010 EPREUVE VALIDEE

PICHUGIN Giulia ELAN NATATION CHEVILLY-LA-RUE 2012 EPREUVE VALIDEE

PIERRE Victoria ELAN NATATION CHEVILLY-LA-RUE 2010 EPREUVE VALIDEE

KETTAL Hajar ELAN NATATION CHEVILLY-LA-RUE 2008 EPREUVE VALIDEE

SOPRANO CHEVAL Laetitia US ALFORTVILLE NATATION 2007 EPREUVE VALIDEE

DESCHAMP Lou US ALFORTVILLE NATATION 2006 EPREUVE VALIDEE

PANNETIER Celia ELAN NATATION CHEVILLY-LA-RUE 2011  FORFAIT

KHATTALI Kamelia US ALFORTVILLE NATATION 2004  FORFAIT



Synchro Decouverte Comité :

limite impression

Passé le: à : 

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
SILVA Mayra ELAN NATATION CHEVILLY-LA-RUE 2009 VALIDATION PARTIELLE

CHABAUD Victoria ELAN NATATION CHEVILLY-LA-RUE 2010 VALIDATION PARTIELLE

SAADI Lisa ELAN NATATION CHEVILLY-LA-RUE 2009 VALIDATION PARTIELLE

KETTAL Hajar ELAN NATATION CHEVILLY-LA-RUE 2008 VALIDATION PARTIELLE

DESMARAIS MONGIN Celia ELAN NATATION CHEVILLY-LA-RUE 2010 VALIDATION PARTIELLE

NOUIR Selma ELAN NATATION CHEVILLY-LA-RUE 2009 VALIDATION PARTIELLE

GOIX Kalya ELAN NATATION CHEVILLY-LA-RUE 2010 VALIDATION PARTIELLE

GNAMIEN Sarah US ALFORTVILLE NATATION 2009 VALIDATION PARTIELLE

CENTLIVRE Clara US ALFORTVILLE NATATION 2007 VALIDATION PARTIELLE

HAGE Marielle US ALFORTVILLE NATATION 2009 VALIDATION PARTIELLE

LE CARRER Anaëlle US ALFORTVILLE NATATION 2009 VALIDATION PARTIELLE

HAMMOU Leyna US ALFORTVILLE NATATION 2008 VALIDATION PARTIELLE

MOKRANE Thirn US ALFORTVILLE NATATION 2009 VALIDATION PARTIELLE

DESCHAMP Lou US ALFORTVILLE NATATION 2006 VALIDATION PARTIELLE

VALENTE Elsa VGA ST-MAUR 2010 VALIDATION PARTIELLE

CATHELINEAU Léna VGA ST-MAUR 2006 VALIDATION PARTIELLE

SAADI Sarah VGA ST-MAUR 2010 VALIDATION PARTIELLE

GILLES Eulalie VGA ST-MAUR 2011 VALIDATION PARTIELLE

HURTELLE Marie VGA ST-MAUR 2008 VALIDATION PARTIELLE

PANLOUP Victoria VGA ST-MAUR 2009 VALIDATION PARTIELLE

LESCLAUX Juliette VGA ST-MAUR 2008 VALIDATION PARTIELLE

BENWAICHE Charlie VGA ST-MAUR 2010 VALIDATION PARTIELLE

KARAMANOUKIAN Victoria VGA ST-MAUR 2007 VALIDATION PARTIELLE

MARQUES Loriana VGA ST-MAUR 2005 VALIDATION PARTIELLE

MOLVAUT Elsa VGA ST-MAUR 2011 VALIDATION PARTIELLE

PIERRE Victoria ELAN NATATION CHEVILLY-LA-RUE 2010 EPREUVE NON VALIDEE

MOKRANE Thifina US ALFORTVILLE NATATION 2009 EPREUVE NON VALIDEE

HAMITI Doumia US ALFORTVILLE NATATION 2006 EPREUVE NON VALIDEE

DAGUENEAU Nina VGA ST-MAUR 2009 EPREUVE NON VALIDEE

GIRARD AUDRAIN Romane VGA ST-MAUR 2009 EPREUVE NON VALIDEE

STORA Hanna VGA ST-MAUR 2006 EPREUVE NON VALIDEE

ROUSSEAU Mahaut VGA ST-MAUR 2012 EPREUVE NON VALIDEE

COTTIN Lou VGA ST-MAUR 2010 EPREUVE NON VALIDEE

SAMIR Lina VGA ST-MAUR 2009 EPREUVE NON VALIDEE

BAESBERG Clara VGA ST-MAUR 2006 EPREUVE NON VALIDEE

THIBAUD Albane VGA ST-MAUR 2009 EPREUVE NON VALIDEE

BOUZEMBRAK Naya VGA ST-MAUR 2010 EPREUVE NON VALIDEE

RICHARD Somaya US ALFORTVILLE NATATION 2010  FORFAIT



Synchro Decouverte Comité :

limite impression

Passé le: à : 

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Ballet

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
PICHUGIN Giulia ELAN NATATION CHEVILLY-LA-RUE 2012 VALIDATION PARTIELLE

PIERRE Victoria ELAN NATATION CHEVILLY-LA-RUE 2010 VALIDATION PARTIELLE

CHABAUD Victoria ELAN NATATION CHEVILLY-LA-RUE 2010 VALIDATION PARTIELLE

MOKRANE Thirn US ALFORTVILLE NATATION 2009 VALIDATION PARTIELLE

LE CARRER Anaëlle US ALFORTVILLE NATATION 2009 VALIDATION PARTIELLE

HAGE Marielle US ALFORTVILLE NATATION 2009 VALIDATION PARTIELLE

MOKRANE Thifina US ALFORTVILLE NATATION 2009 VALIDATION PARTIELLE

MOLVAUT Elsa VGA ST-MAUR 2011 VALIDATION PARTIELLE

GILLES Eulalie VGA ST-MAUR 2011 VALIDATION PARTIELLE

GNAMIEN Sarah US ALFORTVILLE NATATION 2009 EPREUVE NON VALIDEE

ROUSSEAU Mahaut VGA ST-MAUR 2012 EPREUVE NON VALIDEE

PANNETIER Celia ELAN NATATION CHEVILLY-LA-RUE 2011  FORFAIT

RICHARD Somaya US ALFORTVILLE NATATION 2010  FORFAIT



Synchro Decouverte Comité : 

limite impression limite impression

Passé le: à : 

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4
KETTAL Hajar ELAN NATATION CHEVILLY-LA-RUE 2008 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

MARQUES Loriana VGA ST-MAUR 2005 EPREUVE VALIDEE 1 0 0 0

BENWAICHE Charlie VGA ST-MAUR 2010 EPREUVE VALIDEE 0 1 0 0

BABAY ROUIS Lina CSA KREMLIN-BICETRE 2011 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 1

MARCHAIS Marilou VGA ST-MAUR 2004 EPREUVE VALIDEE 0 1 0 0

SAADI Sarah VGA ST-MAUR 2010 EPREUVE VALIDEE 0 1 0 0

ROYER FONTANET Manon US ALFORTVILLE NATATION 2008 EPREUVE VALIDEE 0 1 0 0

OLIVE Alexandra VGA ST-MAUR 2006 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

VALENTE Elsa VGA ST-MAUR 2010 EPREUVE VALIDEE 0 0 1 0

CHABAUD Victoria ELAN NATATION CHEVILLY-LA-RUE 2010 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

DESMARAIS MONGIN Celia ELAN NATATION CHEVILLY-LA-RUE 2010 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

ADKHIS Nina US ALFORTVILLE NATATION 2006 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

STORA Hanna VGA ST-MAUR 2006 EPREUVE VALIDEE 1 0 0 0

GOIX Kalya ELAN NATATION CHEVILLY-LA-RUE 2010 EPREUVE VALIDEE 0 0 1 0

DEMICHELIS Auriane ELAN NATATION CHEVILLY-LA-RUE 2009 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

MOBAREK Ihsane VGA ST-MAUR 2004 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 1

HAGE Gracia US ALFORTVILLE NATATION 2006 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

CATHELINEAU Léna VGA ST-MAUR 2006 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

HURTELLE Marie VGA ST-MAUR 2008 EPREUVE VALIDEE 0 1 0 0

NOUIR Selma ELAN NATATION CHEVILLY-LA-RUE 2009 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

SAADI Lisa ELAN NATATION CHEVILLY-LA-RUE 2009 EPREUVE VALIDEE 0 1 0 0

HUANG Ingrid VGA ST-MAUR 2005 EPREUVE NON VALIDEE 2 0 2 1

KARAMANOUKIAN Victoria VGA ST-MAUR 2007 EPREUVE NON VALIDEE 2 0 2 0

PANLOUP Victoria VGA ST-MAUR 2009 EPREUVE NON VALIDEE 1 0 2 2

GIRARD AUDRAIN Romane VGA ST-MAUR 2009 EPREUVE NON VALIDEE 1 2 1 0

COTTIN Lou VGA ST-MAUR 2010 EPREUVE NON VALIDEE 1 1 2 2

THIBAUD Albane VGA ST-MAUR 2009 EPREUVE NON VALIDEE 2 0 2 1

LESCLAUX Juliette VGA ST-MAUR 2008 EPREUVE NON VALIDEE 2 2 2 1

SAMIR Lina VGA ST-MAUR 2009 EPREUVE NON VALIDEE 2 2 2 2

DAGUENEAU Nina VGA ST-MAUR 2009 EPREUVE NON VALIDEE 0 2 2 1

SILVA Mayra ELAN NATATION CHEVILLY-LA-RUE 2009 EPREUVE NON VALIDEE 0 2 0 2

BOUZEMBRAK Naya VGA ST-MAUR 2010 EPREUVE NON VALIDEE 2 2 2 2

FOSSI GAIN-YO Carla VGA ST-MAUR 2007 EPREUVE NON VALIDEE 0 1 2 2


